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Johan Calner blir Skandia Fastigheters
nya fastighetschef för Köpcentrum

Johan Calner, nuvarande marknadsområdeschef, kommer att tillträda rollen
som fastighetschef för Skandia Fastigheters segment Köpcentrum den 1
januari 2025.

Med drygt två års erfarenhet som marknadsområdeschef för Skandia
Fastigheters köpcentrum och dessförinnan en gedigen bakgrund från ledande
roller inom Citycon och även erfarenhet från CBRE kommer Johan nu fortsätta
det framgångsrika arbete med bolagets tio handelsplatser som han redan är
en viktig del i.



– Jag ser fram emot tillskottet av Johans kompetens och goda ledarskap i
Skandia Fastigheters ledning. Vi har lärt känna honom väl de senaste två åren
och vet att han har vad som krävs för att ytterligare stärka vår position i
segmentet och de marknader vi finns, säger Skandia Fastigheters vd Åke
Pettersson.

Skandia Fastigheters handelsplatser är marknadsledande i sina
upptagningsområden och har visat en imponerande utveckling de senaste
åren.

– Vi har en stark fastighetsportfölj och ett fantastiskt team, som jag är stolt
över att få ännu större möjligheter att utveckla. Det ger oss bra
förutsättningar för fortsatt tillväxt och värdeskapande, säger Johan Calner.

Johan efterträder Bo Jansson, som går i pension i maj 2025 efter över tre
decennier i företaget, varav de senaste 18 åren som fastighetschef. Bo har
tillsammans med medarbetare från Skåne till Uppland drivit bolagets
köpcentrumaffär till dagens starka position på marknaden. 

Skandia Fastigheter äger, utvecklar och förvaltar fastigheter inom segmenten
köpcentrum, kontor, bostäder och samhällsfastigheter. Med tio köpcentrum,
strategiskt lokaliserade i svenska tillväxtområden och cirka 45 miljoner årliga
besök är Skandia Fastigheter en av landets största och ledande aktörer inom
köpcentrum.

Skandia Fastigheters kontor, köpcentrum, bostäder och samhällsfastigheter är
samlade i 134 fastigheter – eller 1,2 miljoner kvadratmeter – huvudsakligen i de
tre storstadsregionerna och med ett sammanlagt värde av cirka 67 miljarder
kronor. Med 180 medarbetare skapar och förvaltar vi rum för fler, och i slutändan
ska det ge en långsiktigt god avkastning till Skandias 1,5 miljoner ägare.
www.skandiafastigheter.se

http://www.skandiafastigheter.se
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